#### N. 376

*Ioannes Antonius Davia ad Georgium Grundtman*

[Varsaviae 18 XII 1696]

*Dispensatio extra tempora ad sacros ordines suscipiendos Georgio Grundtman ob necessitatem ecclesiae Gedanensis concessa.*

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 26v.

Die 18. [Decembris] dispensatio extra tempora ad omnes sacros ordines concessa Georgio Grundtman, ob necessitatem ecclesiae parochialis Gedanensis<sup>1</sup>.

#### N. 377

*Ioannes Antonius Davia ad episcopum Stanislaum Szembek et Petrum Stanislaum Orłowski*

Varsaviae 18 XII 1696

*Epistula pertinet ad controversias et commissa, quae in abbazia Sanctae Crucis facta sunt. Epo Stanislao Szembek et Petro S. Orłowski mandatum est,*

<sup>4</sup> Zamojski, primus maritus Mariae Casimirae reginae.

<sup>5</sup> Seditio Lubomirciana Ioanne Casimiro regnante concitata.

<sup>1</sup> Gedanania.

*ut noxios punirent et novum superiorem Sedi Apostolicae oboedientem constituerent.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 26v.*

Commissio ad inquirendum et puniendum ac novum praesidentem instituendum in monasterio Sanctae Crucis in Calvo Monte<sup>1</sup>.

Ioannes Antonius dilectis nobis in Christo perillustribus reverendissimo et admodum reverendo domino domino Stanislao Szembek episcopo Dionysiensi suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali, nec non Petro Stanislao Orłowski iuris utriusque doctore protonotario apostolico canonico Cracoviensi et unicuique eorum in solidum salutem. Noverint perillustres reverendissimae et admodum reverendae Dominationes Vestrae, qualiter in monasterio Sanctae Crucis in Calvo Monte Ordinis Sancti Benedicti exortae fuerint aliquae differentiae et inconvenientia, quas et quae corrigere deberemus, si personaliter interesse valeremus, sed cum ob nostra impedimenta publica id per nos ipsos exequi non possimus, de prudentia perillustrium reverendissimorum et admodum reverendorum Dominationum Vestrarum in Domino confidentes eisdem et unicuique earum in solidum per praesentes committimus, quatenus ambo, si id fieri commode poterit, sin minus, alteruter ex Dominationibus Vestris, ad monasterium praedictum Calvi Montis se conferant seu conferat, ibidemque, fundata sua iurisdictione, excessus commissos revideant et culpabiles puniant, novum praesidentem ex oboedientibus Sedi Apostolicae instituant seu instituat auctoritate nostra, aliaque pro bono regimine et gubernio monasterii faciant et exsequantur, seu faciat et exsequatur, quae nos ipsi, si praesentes interessemus faceremus et exsequeremur. Nos obstantibus, in quorum fidem. Datum Varsaviae die 18. X [Decem]bris 1696.